WcnbiTatenbHas naboparopus «MocCraHgapT»
ATTecTaT akkpegutaumm Ne POCC K11.31112.1/10028 ot 12.11.2018 .
Appec: 119571, r. Mocksa, BepHaackoro np-kT 4. 94, kopn. 2.
e-Tall: TTo@T05-51:anclarl:.cot

YTBEpXaalo:
pcCraHpapT»
nmos A.H.
MPOTOKON UCMBITAHAWN Ne 010-06/02-19 o1 06.02.2019
071 06.02.2019 1.
1.HanmeHoBaHMe 1 agpec 3aABUTENS O6LecTBO C OrpaHNYeHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO

"Mpukamckas runcosad KomnaHua", Agpec:
614033, Poccusa, [epmckuii  Kpail, ropogf
MNepmb, ynnua Bacunnsa Bacunbesa, gom 1.
2.XapakTepuctuka o6bekTa UcnbiTaHui CMecn cTpouTeNbHble: CMecu Ccyxue CTPOM-
TeflbHble Ha LEeMEeHTHOM Bsxyllem "KnagoyHas
CMecb", TOproBoit mapku fmncononumep.
3.HanmeHoBaHue v agpec U3roToBuTeNs O6LLecTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
"lNpukamMckasa runcosad KomnaHua", Agpec:
614033, Poccusa, [epmckuii  Kpail, ropog
Mepmb, ynuua Bacunua Bacunbesa, fom 1.

4 N peHTndrKayLnoHHbIA HoOMep obpasua Ne 29/19
5.0cHOBaHMe a5 NpoBefeHNs UCMNbITaHWUI HanpasneHnve Ne 29/19 ot 18.01.2019 r.
6. Ha cooTBeTcTBME TpEOOBAHUAM: rOCT 31357-2007 Pa3gen 4 (kpome nn. 4.3, 4.4,

45, 4.6, 4.12, 4.19), Pa3gen 5. Cmecu cyxue
CTPpOUTE/NIbHbIE HA LEeMeHTHOM BsXyllem. O6-
Lme TeXHUYecKne ycnoBus.

7.[laTa npoBeAeHUs UCMbITAHNA C 18.01.2019 r. g0 29.01.2019 1.

MpoTtokon ucnbitaHnin Ne 010-06/02-19 ot 06.02.2019 roga
Ninet 1m3 3



MEPEYEHb CPEACTB W3MEPEHWIA 11 UCMLITATE/IBHOTO OBEOPYAOBAHUSA

Ne HanmeHoBaHne o6opyaoBaHnNs Tnn, mopenob
1 CekyHAOMEpP MexaHU4ecKuni COMnp 2a-3-000
2 LWTaHreHUMpKynb wl-1-150
3 Mpecc rnapaBnnyeckunii MNnrMm-1000Mr4
5 Becbl nabopatopHble ET-600M-E
6 Becbl 3/1eKTpOHHbIe nabopaTopHble B/1T3-5100
7 dNneKTponeyb HU3KOTEMMEpaTypHas $N0167/350
9 Mpubop ana onpefeneHns NOABMXKHOCTM pac- )
TBOPHOMW CMecK
10 JlnHelika meTtannnyeckas -
11 Konbuo OBC
12 N3meputens agresunu Nnco-5MmMr4-0
13 N3mepuTten, 06beMHbIX geopmaumii 6eToHa )
«BbeToH-(hpocT»
14 Knumatnyeckaa kamepa CM-70/100- 120TX
15 YcTaHOBKa AN1a onpefeneHna BOAOHeNpoHuLae- VB® 6/04
MOCTH
16 WNHpuKatop yacoBoro tuna 4 10
17 Tepmorurpomertp Tru-mMr4.01
18 Mpnbop Buka ory-1
KNUMATUYECKWNE YCNOBUS NPOBEAEHNA UCMBITAHUIA
Temnepatypa Bo3gyxa, °C 2015
OTHOCUTeNbHas BNaXxHoOCTb BO3aAyxa,% 55
ATMOC(epHOe AaBfieHne, MM PT.CT. 750
PE3Y/IbTATbI UCMbITAHWIA
Homepa
NYyHKTOB
TpeboBaHWii HanmeHoBaHMe nokasartens 3HaquTe roka- Pe3yanaTT
3atenen no HA ncnbITaHUN
no rOCT
31357-2007
Mapka no noABUXHOCTH, Mk3 Mk3
n.4.7 FnybuHa MNOrpy>XeHns KoHyca, 8-12 8,3
cM
MofBWMXHOCTb, MM 190-230 202
n.4.9 BojoyAepxvBaiowas  cnocod- o000 o5 98,6
HOCTb, %
n.4.11 [TPOYHOCTN Ha pacTaKeHue npwu He meHee 2.0 26
n3rnbe, MMa
n.4.11 lMpoyHOCTL Ha cxaTue, Mlla He meHee 15,0 16,0

MpoTokon ucneitTaHnin Ne010-06/02-19 ot 06.02.2019 roga

Nnet 23 3

3aB. Ne
8043
4719978
231
0123
[-19,028
14914

113
1453
188

34
007/165
165

212559
1592
191

BbiBOA

CootBetcTByeT

CootBetcTByeT

CootBetcTByeT

CooTBeTtcTBYET

CooTBetcTBYeT



Homepa

MYyHKTOB
TpeboBaHwli HanmeHoBaHmMe nokasaresns
no rOCT
31357-2007
n.4.13 Mapka MOpO30CTOMKOCTH
n.4.14 MpoyHoCTb cuenneHus, MMa
Paanin-226, bk/kr
Topuin-232, Bk/Kr
Kanwuii-40, BK/Kr
yaenoHas adekTMBHasa akTumB-
152 HOCTb €CTEeCTBEHHbIX pagmo-
Hyknnaos Ay Bk/kr
MakcumansbHas ygenobHas a-
(eKTMBHAA aKTMBHOCTb ecTe-
CTBEHHbIX pagnMoHykKnnaos A3fh
Tax, Bk/KI
MeTtunmetakpunat, Mr/m3
AHrngpung gochopHbId, Mr/mM3
n.5.3 Kennon, mr/m3

Odvnokecupg cepbl, Mr/m3
dopmansgerng, mr/m3

3HayeHune noka-

3arenei no HA

He meHee P50

He meHee 0,4

He 6onee 370

He 6onee 0,01
He 6onee 0,05
He 6onee 0,10
He 6onee 0,05
He 6onee 0,01

PesynbTathbl
ncnbITaHUN

P75

0,42
52432

58+28
260+20

17622

194

MeHee 0,0042
MeHee 0,0032
0,022
MeHee 0,003
0,001

BbiBoA

CootBeTcTByeT

CootBeTcTBYET
CootBeTcTBYeT
CooTtBeTcTBYeT

CooTtBeTcTBYET

CootBeTcTByeT

CooTBetcTByeT
CooTBetcTBYyeT
CootBeTcTByeT
CooTBetcTBYyeT
CootBeTcTBYET

BblBOJ: Cmecu CTpOUTENIbHbIE: CMECU CyXue CTPOUTE/NIbHbIEe Ha LeMeHTHOM Bsxywem "Kna-
[O4YHaa cmecb", TOProBoin mMapku mncononmmep cooTtBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT 31357-
2007 Pa3pen 4 (kpome nn. 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.12, 4.19), Pa3gen 5.

NHXeHep-ucneitaresnb

Mpotokon ucnbiTaHmii Ne010-06/02-19 ot 06.02.2019 roga
Nnet 3m3 3

PyaeHko AA.



